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Zalety biopreparatów  
MicroCat® Premium

•  wspomagają rozruch oraz pracę oczyszczalni  
ścieków

•  zapewniają biodegradację tłuszczy i odpadów 
spożywczych

•  eliminują nieprzyjemne zapachy i odory

•  udrażniają kanalizację oraz drenaże

•  dla gospodarstw domowych i oczyszczalni lokalnych

•  bezpieczne dla środowiska, ludzi i zwierząt

BIOPREPARATY
podstawa dla wydajnej pracy przydomowych 
i lokalnych oczyszczalni ścieków



Bioaktywatory doskonale sprawdzą się również  
podczas rozmaitych awaryjnych sytuacji, tj. m.in. przy:

Profesjonalne biopreparaty do oczyszczalni  
przydomowych w ofercie firmy Ekodren

zatrzymaniu pracy oczyszczalni, wynikającej np. z przerwy w do-

stępie do energii elektrycznej, popełnieniu jakiegoś błędu zwią-

zanego z eksploatacją instalacji, takiego jak np. nie wyczyszcze-

nie separatora tłuszczu, zaaplikowanie zbyt dużej ilości oleju czy 

niewybranie z osadnika wstępnego gromadzącego się w jego 

wnętrzu osadu, częstym i intensywnym stosowaniu rozmaitych 

antybiotyków czy preparatów chemicznych (ze szczególnym 

uwzględnieniem środków służących do dezynfekcji), które zabu-

rzają naturalne możliwości rozwoju bakterii w oczyszczalniach 

ścieków, tymczasowo zwiększonej liczbie użytkowników insta-

lacji – szczególne w oczyszczalniach, które są mocno wrażliwe  

na gwałtowne wzrosty liczby ścieków.

Bakterie do przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szamb 

w postaci biopreparatów proponowanych przez naszą firmę  

pozwalają wyeliminować nieprzyjemne zapachy i zredukować  

do skrajnego minimum liczbę problemów mogących pojawiać się 

podczas obsługi urządzeń tego rodzaju.

Nasz asortyment uwzględnia m.in. bakterie do oczyszczalni 

przydomowych oraz biopreparaty wykorzystywane w przepom-

powniach ścieków, szambach, kompostownikach, przenośnych 

toaletach, stawach, a także wodnych oczkach. Dzięki ich za-

stosowaniu z łatwością można pozbyć się odchodów, resztek  

roślinnych, tłuszczu, papieru czy innych złogów, które nie uległy 

naturalnej biodegradacji. Za pośrednictwem starannie dobiera-

nej receptury odbudowują i skutecznie chronią florę bakteryjną  

odpowiedzialną za efektywność pracy oczyszczalni.

Wybierając bakterie do oczyszczalni ścieków, które znajdą się 

w naszej ofercie, sięgamy wyłącznie po rozwiązania proponowa-

ne przez sprawdzone i cieszące się dobrą reputacją marki, takie 

jak MicroCat® czy QM Environmental International.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z proponowaną 

ofertą, a w razie pytań lub problemów związanych z tym jakie  

bakterie do oczyszczalni wybrać, gorąco zachęcamy do kontaktu 

z naszymi doradcami.



MicroCat® Premium

MicroCat® STM+ EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

eksploatacja oczyszczalni biologicznych 400 g
11,3 kgBiopreparat do uruchamiania oraz eksploatacji przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków. Wspomaga powstawanie osadu czynnego. Zapewnia 
biodegradację substancji organicznych. Zapobiega przykrym zapachom. Opa-
kowanie 400 g: zawiera 20 dawek preparatu = 20 miesięcy wspomagania 
oczyszczalni dla 4 RLM.

MicroCat® XS EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

uruchamianie osadników gnilnych 400 g
11,3 kgBiopreparat do uruchamiania oraz ponownego rozruchu oczyszczalni ścieków 

z osadnikiem gnilnym, oczyszczalni drenażowych Zapewnia biodegradację sub-
stancji organicznych. Zapobiega przykrym zapachom. Opakowanie 400 g: zawie-
ra 2,5 dawki preparatu pozwalające na uruchomienie oczyszczalni dla 4 RLM.

 

MicroCat® ST EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

eksploatacja osadników gnilnych 400 g
11,3 kgBiopreparat do eksploatacji oczyszczalni ścieków z osadnikiem gnilnym, oczysz-

czalni drenażowych. Redukuje ilość osadów. Zapewnia biodegradację substan-
cji organicznych, tłuszczy, olejów, celulozy. Zapobiega przykrym zapachom.  
Opakowanie 400 g: zawiera 4 dawki preparatu = 4 miesiące wspomagania 
oczyszczalni dla 4 RLM.

MicroCat® XF EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

redukcja bakterii nitkowatych oraz piany 400 g
11,3 kgNaturalny inhibitor rozwoju bakterii nitkowatych w oczyszczalniach ścieków.  

Reguluje procesy sedymentacji i osiadanie osadów. Redukuje pienienie.  
MICROCAT®XF jest synergiczną mieszanką wybranych i przystosowanych mi-
kroorganizmów do stosowania w oczyszczalniach ścieków, do których dopływa-
ją ścieki bytowe, komunalne, celulozowo-papiernicze, browarnicze, pochodzące 
z przetwórstwa spożywczego oraz powiązane z nimi odpady. Takie odpady czę-
sto powodują pęcznienie osadu. Opakowanie 400 g: zawiera 20 dawek prepa-
ratu - 20 miesięcy wspomagania oczyszczalni dla 4 RLM.

MicroCat® DEN EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

wspomaganie procesu denitryfikacji 400 g
11,3 kgBiopreparat do przydomowych oczyszczalni ścieków. Wspomaga szybki rozruch 

procesu denitryfikacji. Zapewnia usuwanie azotanów. Zapobiega rozwojowi 
glonów w odbiornikach ścieków. W przydomowych biologicznych oczyszczal-
niach ścieków może czasami wystąpić problem z usunięciem wystarczającej ilo-
ści substancji organicznych ze ścieków. MICROCAT®XNL i MICROCAT®DEN  
to synergistyczne mieszanki wstępnie wybranych, naturalnie występujących mi-
kroorganizmów do nitryfikacji i denitryfikacji, usuwania amonu, azotynów i azota-
nów ze ścieków domowych. Opakowanie 400 g: zawiera 1,6 dawki preparatu  
do wspomagania oczyszczalni dla 4 RLM.

MicroCat® SR EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

redukcja osadów w oczyszczalniach biologicznych 400 g
11,3 kgPomaga rozkładać ligno-celulozy, tłuszcze, białka, włókniste ciała stałe i inne 

odpady. Zmniejsza częstość wywożenia osadu. MICROCAT®SR to synergicz-
na mieszanka wstępnie wybranych i przystosowanych mikroorganizmów oraz 
enzymów, które zostały starannie opracowane do użytku w biologicznych 
oczyszczalniach ścieków, do których dopływają ścieki komunalne. Opakowanie  
400 g: zawiera 40 dawek preparatu = 40 miesięcy wspomagania oczyszczalni 
dla 4RLM.
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MicroCat® BioPOP EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

usuwanie tłuszczy, olejów, smarów, odorów z przedłużonym działaniem 227 g
454 g
900 g

2270 g

Biopreparat w formie rozpuszczalnych cylindrów do biodegradacji tłuszczy, olejów i sma-
rów w oczyszczalniach ścieków, drenażach, przepompowniach oraz systemach kanaliza-
cji. MICROCAT® BioPOP to wolno rozpuszczalne cylindry, stosowane w oczyszczalniach, 
przepompowniach oraz systemach kanalizacyjnych, redukujące nieprzyjemne zapachy 
oraz w sposób znaczący zwiększające poziom biodegradacji tłuszczy, olejów i smarów. 
MICROCAT® Bio POP stopniowo rozpuszcza się w czasie od 35 do 90 dni, w zależności 
od natężenia przepływu wody/ścieków i temperatury.

MicroCat® DF EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

usuwanie piany w oczyszczalniach ścieków 1 litr
19,06 kgPreparat przeciwpieniący do spienień utworzonych przez bakterie nitkowate. Do użytku 

w przemysłowych, komunalnych i przydomowych oczyszczalniach ścieków oraz w fer-
mentatorach beztlenowych. Został opracowany dla zbiorników/komór napowietrzających 
oczyszczalni ścieków oraz fermentatorów osadu, w celu tłumienia powstawania piany bez 
hamowania biomasy oraz innych negatywnych skutków ubocznych związanych ze sto-
sowaniem konwencjonalnych środków przeciwpieniących. Opakowanie 1 litr: zawiera  
66 dawek preparatu = 66 miesięcy wspomagania oczyszczalni dla 4 RLM.

 

MicroCat® XNL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

wspomaganie procesu nitryfikacji 1 litr
20 kgBiologiczne utlenianie azotu amonowego (NH4) do azotanów (NO3). Aktywacja i utrzy-

manie procesu nitryfikacji w komunalnych, przemysłowych i przydomowych oczyszczal-
niach ścieków. W przydomowych biologicznych oczyszczalniach ścieków może czasami 
wystąpić problem z usunięciem wystarczającej ilości substancji organicznych ze ścieków. 
MICROCAT® XNL i MICROCAT® DEN to synergistyczne mieszanki wstępnie wybranych, 
naturalnie występujących mikroorganizmów do nitryfikacji i denitryfikacji, usuwania amo-
nu, azotynów i azotanów ze ścieków domowych. Opakowanie 1 litr: zawiera 4 dawki 
preparatu do wspomagania oczyszczalni dla 4 RLM.

QM-UrineSmell Killer EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

neutralizacja zapachu moczu 1 litr
QM UrineSmell Killer jest bardzo silnym, gotowym do użytku biopreparatem do zwalcza-
nia źródła nieprzyjemnych zapachów, które występują w łazienkach i toaletach. Skutecz-
nie zwalcza m.in. zapach kwasów moczowych. QM UrineSmell Killer przeznaczony jest 
do stosowania w publicznych toaletach, ośrodkach dla osób starszych, ośrodkach opieki 
dziecięcej (żłobkach, przedszkolach, itp.) oraz w toaletach przenośnych. Opakowanie  
1 litr: zawiera 100 dawek preparatu do mniej obciążonych instalacji.

MicroCat® GEL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

udrażnianie kanalizacji oraz drenaży 1 litr
20 kgUsuwa złogi z materiałów organicznych nagromadzone w systemach kanalizacyjnych. 

Zwalcza przykre zapachy. MICROCAT® GEL jest płynną mieszanką naturalnych bakte-
rii, enzymów oraz substancji powierzchniowo czynnych przeznaczoną do oczyszczania 
i dezodoryzacji. MICROCAT® GEL został opracowany w celu łatwego usuwania tłuszczy, 
olejów, smarów, skrobi, białka, itd. nagromadzonych w toaletach, odpływach, osadnikach, 
systemach kanalizacyjnych oraz szambach, a także w celu zwalczania przykrych zapachów 
powstałych wskutek nagromadzenia tego typu materiałów organicznych. Opakowanie  
1 litr: zawiera 5 dawek preparatu do mniej obciążonych instalacji.

MicroCat® GEL-XP (koncentrat) EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

udrażnianie kanalizacji oraz drenaży 1 litr
5 kgUsuwa złogi z materiałów organicznych nagromadzone w systemach kanalizacyjnych. 

Zwalcza przykre zapachy. MICROCAT® GEL-XP jest płynną mieszanką naturalnych bak-
terii, enzymów oraz substancji powierzchniowo czynnych przeznaczoną do oczyszcza-
nia i dezodoryzacji. MICROCAT® GEL-XP został opracowany w celu łatwego usuwania 
tłuszczy, olejów, smarów, skrobi, białka, itd. nagromadzonych w toaletach, odpływach, 
osadnikach, systemach kanalizacyjnych oraz szambach, a także w celu zwalczania przy-
krych zapachów powstałych wskutek nagromadzenia tego typu materiałów organicznych. 
Opakowanie 1 litr: zawiera 100 dawek preparatu do mniej obciążonych instalacji.



MicroCat® LF EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

wspomaganie stawów fakultatywnych 11,3 kg
MICROCAT® LF stanowi synergiczną mieszankę wybranych i dostosowanych mikroor-
ganizmów oraz enzymów do stosowania w stawach fakultatywnych przyjmujących od-
pady komunalne, komercyjne i przemysłowe oraz powstające z przetwarzania żywności.  
MICROCAT® LF stanowi połączenie enzymów oraz tlenowych i fakultatywnych beztelno-
wych mikroorganizmów dobranych ze środowiska naturalnego umożliwiając biodegrada-
cję szerokiego zakresu substancji występujących w ściekach domowych i przemysłowych, 
takich jak: lignoceluloza, smary, tłuszcze, białka, włókniste ciała stałe, inne odpady.

MicroCat® SXMRF EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

eksploatacja oczyszczalni biologicznych 11,3 kg
MICROCAT® SXMRF stanowi synergiczną mieszankę wybranych i dostosowanych mi-
kroorganizmów oraz enzymów wykorzystywaną w systemach oczyszczania ścieków,  
do których doprowadzone są ścieki bytowo – gospodarcze, komunalne, przemysłowe  
i/lub ścieki powstałe wskutek przetwarzania żywności. MICROCAT® SXMRF wykorzysty-
wany jest w tlenowych i beztlenowych komorach fermentacyjnych osadu.

MicroCat® SK EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

biodegradacja substancji ropopochodnych 11,3 kg
MICROCAT® SK jest synergiczną mieszanką wyselekcjonowanych substancji absorbu-
jących oleje, składający się z naturalnie występujących i wyselekcjonowanych mikroor-
ganizmów oraz składników odżywczych. Biopreparat jest całkowicie biodegradowalny.  

MICROCAT® SK absorbuje oleje pływające na powierzchni cieczy. Został opracowany  
do stosowania przy wyciekach oleju i innych zanieczyszczeń węglowodorami ropo-
pochodnymi. Skutecznie działa na zanieczyszczenia ropą naftową, benzyną, paliwami  
do silników wysokoprężnych, olejami maszynowymi, płynami hydraulicznymi, rozpuszczal-
nikami, monomerami i innymi substancjami ropopochodnymi.

MicroCat® DNTRF EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

biodegradacja tłuszczy i olejów 11,3 kg
MICROCAT® DNTRF stanowi synergiczną mieszankę wybranych i dostosowanych mikro-
organizmów, służącą do biodegradacji m.in. tłuszczy oraz utrzymania systemów kanalizacji 
ściekowej w stanie drożnym. Ponadto MICROCAT® DNTRF zawiera wyspecjalizowane 
mikroorganizmy odporne na ciepło, redukujące nieprzyjemne zapachy związane z nagro-
madzeniem się tłuszczy oraz innych materiałów organicznych, jak również wynikające 
z doboru nieodpowiednich separatorów tłuszczu. MICROCAT® DNTRF zawiera również 
enzymy i dodatkowe składniki synergiczne pozwalające utrzymać drożny przepływ w ka-
nalizacji ściekowej, pompowniach oraz w osadnikach wstępnych.

MicroCat® SX EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

wspomaganie lokalnych oczyszczalni ścieków oraz komunalnych oczyszczalni ścieków 11,3 kg
MICROCAT® SX stanowi synergiczną mieszankę wybranych i dostosowanych mikroor-
ganizmów oraz sproszkowanego węgla aktywowanego wykorzystywanych w biologicz-
nych oczyszczalniach ścieków do których doprowadzone są ścieki bytowo – gospodarcze,  
komunalne, oraz ścieki powstałe wskutek przetwarzania żywności. 

MICROCAT® SX wykorzystywany jest w tlenowych i beztlenowych komorach fe men-
tacyjnych osadu. MICROCAT® SX stanowi połączenie tlenowych i fakultatywnych 
beztlenowych mikroorganizmów dobranych ze środowiska naturalnego z uwagi na ich 
możliwości rozkładania szerokiej gamy substancji występujących w ściekach domowych 
i komunalnych. Są to m.in. lignoceluloza, tłuszcze, białka, włókniste ciała stałe itp.

MicroCat® PTL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

czyszczenie odpływów i syfonów kanalizacyjnych 19,6 kg
MICROCAT® PTL jest płynną mieszanką naturalnych bakterii wykorzystywaną przy 
utrzymaniu i dezodoryzacji kanałów odpływowych z umywalek, natrysków oraz syfonów.  
Został opracowany w celu oczyszczenia z tłuszczy i innych nierozpuszczalnych w wodzie 
materiałów wpływających do systemów kanalizacyjnych m.in. w hotelach oraz zakładach 
produkcyjnych. Zawiera naturalne zagęszczacze, które pokrywają rury odpływowe i sy-
fony kanalizacyjne, działając osłonowo przez długi okres czasu. MICROCAT® PTL jest 
świetną alternatywą dla agresywnych, chemicznych środków czyszczących.
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MicroCat® ANL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

redukcja odorów oraz biodegradacja osadów 20 kg
Eliminuje intensywny zapach „zepsutych jaj” i korozję w sieciach kanalizacyjnych. Dezodo-
ryzuje ścieki, odpady i wody naturalne. Do użytku w kanalizacji komunalnej, przemysłowej, 
przydomowych oczyszczalniach ścieków, kompostowniach i wodach naturalnych. 

MICROCAT® ANL jest płynną mieszanką wyselekcjonowanych, przystosowanych mikro-
organizmów fototropowych i chemotroficznych do stosowania w warunkach beztleno-
wych. Przeznaczony do stosowania w osadach ściekowych, kompoście, zanieczyszczo-
nych glebach i ściekach w celu redukcji odorów oraz zwiększenia procesów biodegradacji 
tam, gdzie dostępność tlenu jest ograniczona. 

MICROCAT® ANL stosuje się w liniach kanalizacyjnych, kompostowniach, instalacjach 
oczyszczania ścieków oraz w otwartych zbiornikach wodnych takich jak m.in.: stawy, 
oczka wodne w celu kontroli nieprzyjemnych zapachów.

MicroCat® ECL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

czyszczenie i dezodoryzacja 20 kg
Usuwanie tłuszczy, smarów, skrobi. Zwalczanie/dezodoryzacja przykrych zapachów.  
MICROCAT® ECL jest płynną mieszanką naturalnych enzymów i substancji powierzchnio-
wo czynnych, wykorzystywaną przy oczyszczaniu i dezodoryzacji. Został on opracowany  
do zastosowania w szerokim zakresie aplikacji, począwszy od przetwarzania żywności  
po oczyszczanie ścieków, usuwanie tłuszczy, olejów, smarów, skrobi, białka, itd. a także  
w celu zwalczania przykrych zapachów powstałych na skutek nagromadzenia się związ-
ków organicznych.

MICROCAT® ECL jest nietoksyczny i w pełni kompatybilny z biologicznymi, fizycznymi 
i chemicznymi systemami oczyszczania ścieków.

MicroCat® BFL EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

czyszczenie podłóg 20 kg
Dogłębne oczyszczanie porowatych powierzchni. Zastępuje tradycyjne chemiczne środki. 
MICROCAT® BFL jest płynną, stężoną substancją czyszczącą, która zawiera naturalnie 
występujące bezpieczne mikroorganizmy oraz środki czyszczące. 

MICROCAT® BFL został opracowany w celu zastąpienia tradycyjnych agresywnych, che-
micznych środków do czyszczenia podłóg. Przy regularnym, zgodnym z instrukcją stoso-
waniu, mikroorganizmy zawarte w MICROCAT® BFL są uaktywniane w celu dogłębnego 
oczyszczania porowatych powierzchni i utrzymania podłoża w bezpiecznym, czystym 
i zdezodoryzowanym stanie, nie pozostawiając na podłodze śliskiej powierzchni.

QM-OSC EKSPLOATACJA OPAKOWANIE

czyszczenie zatłuszczonych powierzchni 10 l
QM-OSC to produkt, którego skład oparty jest na nieszkodliwych mikroorganizmach, po-
siadających zdolność do biodegradacji i usuwania olejów, tłuszczy oraz innych zanieczysz-
czeń. QM-OSC skutecznie zastępuje takie produkty jak np. nafta, trichloroetan, benzyna, 
biały spirytus, itp. Aktywacja produktu poprzez dodanie wody powoduje, iż niepatogen-
ne bakterie całkowicie „zjadają” zanieczyszczenia, rozkładając je do biodegradowalnych 
związków organicznych. W przypadku głębokich zanieczyszczeń zabieg należy powtórzyć. 

Produkt może być wykorzystywany przy zanieczyszczeniach tłuszczami lub olejami po-
chodzenia mineralnego, roślinnego oraz zwierzęcego, woskami, barwnikami, nikotyną, 
pleśniami i innymi trudnymi do usunięcia plamami powstałymi na podłożach z metalu, 
tworzyw sztucznych, kauczuku, betonu, itp.



Przydomowe oczyszczalnie ścieków  
– program aplikacji produktów MicroCat®

Typowe problemy eksploatacyjne BioPOP ANL STM+ SXMRF ECL GEL DNTRF XS ST DF XF

Drenaż/Separatory/Rurociągi

Odory (H2S siarkowodór) • • • • •

Zatykanie/częste czyszczenie • • • •

Stosowanie agresywnych środków  
do udrażniania drenażu • • •

Pompownie i sieć kanalizacyjna

Koncentracja tłuszczy, olejów,  
smarów • • • •

Odory (H2S siarkowodór) • • • •

Osadniki gnilne

Częste opróżnianie • • • • • •

Utrudnienia przepływu/perkolacji • • • • • •

Rozruch osadników gnilnych •

Eksploatacja osadników gnilnych •

Przydomowe biologiczne oczyszczalnie ścieków (osad czynny, złoże biologiczne, SBR, MBBR, stawy)

Nadmierny dopływ kuchennych
odpadów spożywczych • • • •

Odory (organiczne) •

Odory (H2S siarkowodór) • •

Usuwanie osadu pierwotnego  
z osadników wstępnych • •

Wysoka koncentracja tłuszczy,  
olejów, smarów (kule tłuszczowe) • • •

Wysoki poziom dopływającego  
BZT5/ChZT, tłuszczy, olejów, smarów •

Odrywanie/odpadanie  
złoża biologicznego •

Pienienie •

Bakterie nitkowate • •

Rozruch przydomowych biologicznych
oczyszczalni ścieków • •

Eksploatacja przydomowych
biologicznych oczyszczalni ścieków • •

ekodren.pl



Zapytaj nas o dedykowane biopreparaty 
dla Twojej oczyszczalni.

EKODREN Naturalne Systemy Oczyszczania
ul. Rodzinna 8, 05-806 Sokołów k/Raszyna
tel./fax.: +48 22 723 08 60, e-mail: biuro@ekodren.pl

22 723 08 60

Sprzedaż
Jeśli zdecydujesz się wyłącznie  
na zakupy, zapewnimy Ci transport 
urządzeń na terenie całego kraju.

Montaż
Dla nas nie ma znaczenia 
gdzie mieszkasz. Zapewniamy 
profesjonalny montaż w całym 
kraju.

Serwis
Po zamontowaniu urządzeń 
nie zostawimy Cię samego. 
Zapewniamy pełen serwis 
gwarancyjny i pogwarancyjny.

Projekt
W ramach świadczonych usług 
proponujemy bezpłatny projekt 
oraz dokumentację niezbędną do 
zgłoszenia inwestycji w urzędzie.

Doradztwo 
Nasi eksperci zawsze służą 
profesjonalnym doradztwem  
technicznym przy doborze 
odpowiedniego systemu.

Skorzystaj z naszych usług instalacyjnych
Za naszym pośrednictwem nie tylko kupicie Państwo najlepszej jakości ekologiczne urządzenia  
do oczyszczania ścieków, ale również zamówicie ich profesjonalny i szybki montaż oraz transport  
na terenie całego kraju. 

Produkty w naszej ofercie

przydomowe i lokalne 
oczyszczalnie ścieków

zbiorniki do magazynowania wody 
deszczowej

tunele i studnie chłonne

przepompownie  
i separatory

biopreparaty


